
Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
25/07/2017 10:29:56

Pregão Presencial Nº 000023/2017 - 25/07/2017 - Processo Nº 001076/2017

Vencedor Alessandra Nunes Lords ME MEE

CNPJ 03.865.570/0001-32

Endereço Rua Santa Maria, 129 - Centro - Colatina - ES - CEP: 29700200

Contato 2737220114

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00011  Lote 00011

Ítem Lote

00005350
ESTANTE PARA PARTITURA
luxo, telescópia em metal, cor preta com firma folhas.

3.116,0020,00 155,80UN00011 00011

Total do Lote:  3.116,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00014  Lote 00014

Ítem Lote

00012045 REPIQUE C PERCURSÃO 1.690,503,00 563,50UN00014 00014

Total do Lote:  1.690,50

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00015  Lote 00015

Ítem Lote

00012046 SURDO C PERCUSÃO 1.734,603,00 578,20UN00015 00015

Total do Lote:  1.734,60

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00022  Lote 00022

Ítem Lote

00012057

LUVA PARA TAEKWONDO - TAMANHO P
na cor branca, revestida de couro sintético altamente resistente,
fechamento do punho em velcro, com tamanho e medição:
até 15 centímetros.

2.239,7214,00 159,98PA00022 00022

Total do Lote:  2.239,72

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00023  Lote 00023

Ítem Lote

00012058

LUVA PARA TAEKWONDO - TAMANHO M
na cor branca, revestida de couro sintético altamente resistente,
fechamento do punho em velcro, com tamanho e medição:
até 15 e 17 centímetros.

3.199,6020,00 159,98PA00023 00023

Total do Lote:  3.199,60

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00024  Lote 00024

Ítem Lote

00012059

LUVA PARA TAEKWONDO - TAMANHO G
na cor branca, revestida de couro sintético altamente resistente,
fechamento do punho em velcro, com tamanho e medição:
até 17 e 19  centímetros

959,886,00 159,98PA00024 00024

Total do Lote:  959,88

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00030  Lote 00030

Ítem Lote

00012061 MEDALHAS EXCLUSIVA 050 X 3,0 -   OURO 1.488,00120,00 12,40UN00030 00030

Total do Lote:  1.488,00

1



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
25/07/2017 10:29:56

Pregão Presencial Nº 000023/2017 - 25/07/2017 - Processo Nº 001076/2017

Vencedor Alessandra Nunes Lords ME MEE

CNPJ 03.865.570/0001-32

Endereço Rua Santa Maria, 129 - Centro - Colatina - ES - CEP: 29700200

Contato 2737220114

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00031  Lote 00031

Ítem Lote

00012062 MEDALHAS EXCLUSIVA 050 X 3,0 -  PRATA 1.116,0090,00 12,40UN00031 00031

Total do Lote:  1.116,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00032  Lote 00032

Ítem Lote

00012063 MEDALHAS EXCLUSIVA 050 X 3,0 - BRONZE ENVELHECIDA 1.116,0090,00 12,40UN00032 00032

Total do Lote:  1.116,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00033  Lote 00033

Ítem Lote

00012064 TROFÉU ESPECIAL - 20 CM 455,703,00 151,90UN00033 00033

Total do Lote:  455,70

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00034  Lote 00034

Ítem Lote

00012065 TROFÉU ESPECIAL - 25 CM 546,843,00 182,28UN00034 00034

Total do Lote:  546,84

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00035  Lote 00035

Ítem Lote

00012066 TROFÉU ESPECIAL - 30 CM 635,043,00 211,68UN00035 00035

Total do Lote:  635,04

Total do Fornecedor:  18.297,88

2



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
25/07/2017 10:29:56

Pregão Presencial Nº 000023/2017 - 25/07/2017 - Processo Nº 001076/2017

Vencedor SG  Material Esportivo LTDA - ME

CNPJ 05.239.303/0001-85

Endereço Travessa Rotary, 240 - Centro - Colatina - ES - CEP: 29700240

Contato 2737222275

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00019  Lote 00019

Ítem Lote

00012052
ELASTIC KICK ALTA INTENSIDADE P/ EXERCÍCIOS PESADOS: NA COR
VERMELHO

2.516,0020,00 125,80UN00019 00019

Total do Lote:  2.516,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00020  Lote 00020

Ítem Lote

00012053
ELASTIC KICK ALTA INTENSIDADE P/ EXERCÍCIOS MODERADOS: NA
COR AZUL

2.350,0020,00 117,50UN00020 00020

Total do Lote:  2.350,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00021  Lote 00021

Ítem Lote

00012056 BONECO SPARRING BOOMBOXE THAI UNISSEX  - BEGE + PRETO 7.354,002,00 3.677,00UN00021 00021

Total do Lote:  7.354,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00025  Lote 00025

Ítem Lote

00012060 ESCADA + 12 PRATOS + 12 CONES DEMARCATÓRIO FUNCIONAL. 2.472,008,00 309,00KT00025 00025

Total do Lote:  2.472,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00026  Lote 00026

Ítem Lote

00007637

UNIFORME PARA TAEKWONDO (DOBOK), COR BRANCA - 1,00 CM
especificações:
doboks kimonos com estampas nas costas da túnica, casaco, com
faixa branca oficial, fabricado com tecido rip stop light.

2.600,0010,00 260,00UN00026 00026

Total do Lote:  2.600,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00027  Lote 00027

Ítem Lote

00007638

UNIFORME PARA TAEKWONDO (DOBOK), COR BRANCA- 1,35 CM
especificações:
doboks kimonos com estampas nas costas da túnica, casaco, com
faixa branca oficial, fabricado com tecido rip stop light.

2.600,0010,00 260,00UN00027 00027

Total do Lote:  2.600,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00028  Lote 00028

Ítem Lote

00007639

UNIFORME PARA TAEKWONDO (DOBOK), COR BRANCA- 1,65 CM
especificações:
doboks kimonos com estampas nas costas da túnica, casaco, com
faixa branca oficial, fabricado com tecido rip stop light.

2.640,0010,00 264,00UN00028 00028

3



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
25/07/2017 10:29:56

Pregão Presencial Nº 000023/2017 - 25/07/2017 - Processo Nº 001076/2017

Vencedor SG  Material Esportivo LTDA - ME

CNPJ 05.239.303/0001-85

Endereço Travessa Rotary, 240 - Centro - Colatina - ES - CEP: 29700240

Contato 2737222275

Total do Lote:  2.640,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00029  Lote 00029

Ítem Lote

00009062

UNIFORME PARA TAEKWONDO (DOBOK), COR BRANCA -1,95 CM
especificações:
doboks kimonos com estampas nas costas da túnica, casaco, com
faixa branca oficial, fabricado com tecido rip stop light.

2.939,0010,00 293,90UN00029 00029

Total do Lote:  2.939,00

Total do Fornecedor:  25.471,00

Total Geral:  43.768,88

4


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

